Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1322/2023

Sugere ao Sr. Prefeito Municipal
Rafael Piovezan, construção de
arquibancada ao redor do
campo de futebol Mirzinho
Daniel, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, execute construção de arquibancada ao redor do campo de
futebol Mirzinho Daniel, neste município.

Justificativa:

O futebol amador barbarense vem atraindo grande público em
suas últimas edições devido ao sucesso de organização e sem registros de
confusão, atraindo além das torcidas organizadas, também as famílias
barbarenses que passam momentos de lazer e ao esporte.

Porém, nota-se que no campo de futebol Mirzinho Daniel se faz
necessária à construção de alguns degraus de arquibancada, como fora feito,
por exemplo, no Campo do bairro Cidade Nova e do bairro Mollon, para
acomodação e maior conforto principalmente para as pessoas de maior idade e
mobilidade reduzida.

Pelo exposto, pedimos deferimento ao nosso pedido por parte do
Sr. Prefeito Municipal, visando promover o bem-estar da população
barbarense.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2.023.

ARNALDO ALVES
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
33

/2
02

3
25

/0
4/

20
23

 1
0:

55
 -

 C
H

A
V

E
: Y

B
D

0-
P

04
P

-J
Y

Z
S

-2
0H

3

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 25 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YBD0P04PJYZS20H3, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YBD0-P04P-JYZS-20H3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

36
33

/2
02

3
25

/0
4/

20
23

 1
0:

55
 -

 C
H

A
V

E
: Y

B
D

0-
P

04
P

-J
Y

Z
S

-2
0H

3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YBD0P04PJYZS20H3
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YBD0P04PJYZS20H3
		2023-04-25T11:29:23-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura